Nowe Ostrowy, 2015.08.05.

Dotyczy sprawy Nr ZP 271.3.2015
»Modernizacja oddzialow przedszkolnych w gminie Nowe Ostrowy” w ramach projektu pod
nazwg ,,Oddzialy przedszkolne w szkolach gminy Nowe Ostrowy”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych do Zamawiajgcego Gminy
Nowe Ostrowy wptynety pytania od Wykonawcy.

Stosujac si¢ do art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy przedstawia
wyjasnienia do ponizszych pytan:

W zwigzku z zamiarem zlozenia oferty w w/w postgpowaniu zwracamy si¢ z prosba o odpowiedz na
ponizsze pytania:

Organizacja placu zabaw

Pytanie 1. W opisie przedmiotu zamowienia dotyczacym dostawy i montazu zabawki wielofunkcyjnej
(Organizacja placu zabaw dla oddzialu przedszkolnego w Imielnie poz. 2) Zamawiajacy opisat
standard wykonania urzadzenia w nastgpujacy sposob: ,,Urzadzenie wykonane z drewna Klejonego
warstwowo, wzdluznie ryflowane o przekroju okraglym $r. 120 mm zabezpieczone specjalng lazura,
montowane na kotwach stalowych, daszki i zabezpieczenia — drewno klejone warstwowo o przekroju
kwadratowym 90x90mm, zabezpieczone specjalng lazurg; ptyta HDPE, ktéra nie wchtania wody, jest
odporna na wgniecenia, zarysowania i promieniowanie UV”.

Czy Zamawiajacy uzna za zgodne z opisem zamdowienia urzadzenie gdzie elementy konstrukcyjne sa
wykonane z drewna klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym minimum 90x90mm,
montowanych w gruncie za pomocg metalowych kotew, a daszki i zabezpieczenia wykonane z ptyty
HDPE?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za zgodne z opisem zamowienia dostarczenie urzadzenia gdzie
elementy konstrukcyjne beda wykonane z drewna klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym
minimum 90x90mm, montowanych w gruncie za pomoca metalowych kotew, a daszki i
zabezpieczenia wykonane z ptyty HDPE.

Pytanie 2. W opisie przedmiotu zamowienia dotyczagcym dostawy i montazu linarium (Organizacja
placu zabaw dla oddzialu przedszkolnego w Ostrowach poz. 5) Zamawiajacy opisal parametry i
standard wykonania urzadzenia w nastgpujacy sposob: ,,urzadzenie sprawnosciowe o wysokosci 2,75
m, przeznaczone dla dzieci w wieku 7 do 12 lat. Sklada si¢ z slupa nosnego o $rednicy 180mm i
grubosci $cianki 4mm, obrgczy rozpierajacej z rury ze stali nierdzewnej (gat. 1.4301) o $rednicy 42,4
mm oraz lin polipropylenowych na oplocie stalowym potgczonych ze sobg przy pomocy tacznikow
aluminiowych oraz tworzywa sztucznego o $rednicy 16-18mm”. Producenci wyposazenia placow
zabaw pod nazwa wlasng ,linarium stozek™ proponujg urzadzenia o wysokosci w zakresie 2,35-2,5 m.
Czy Zamawiajacy uzna za zgodne z opisem zamoéwienia urzadzenie gdzie wysoko$¢ urzadzenia
wynosi 2,35 m, a stup no$ny bedzie wykonany ze stali o §rednicy 159 mm i grubosci §cianki 4 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za zgodne z opisem zamowienia dostarczenie urzadzenia o
wysokosci 2,35 m, ktorego stup nosny bedzie wykonany ze stali o $rednicy 159 mm i grubosci $cianki

4 mm

Pytanie 3. Elementy wyposazenia placu zabaw jako elementy matej architektury wymagaja zgtoszenia



zamiaru budowy i okreslenia ich lokalizacji, zwlaszcza jesli tyczy si¢ to miejsc publicznych. Czy
Zamawiajacy wymaga od wykonawcoOw przygotowania stosownej dokumentacji i przedtozenia jej we
wlasciwym urzedzie sprawujacym nadzor budowlany?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga od wykonawcoéw przygotowania stosownej dokumentacji, tj.
zgloszenia zamiaru wykonania rob6t budowlanych dot. placu zabaw 1 przedtozenia jej we wlasciwym
urzedzie sprawujacym nadzor budowlany.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty kart technicznych
i certyfikatow proponowanych urzadzen celem sprawdzenia czy sa zgodne z opisem przedmiotu
zamoOwienia? Dostarczenie w/w Kart technicznych umozliwitoby weryfikacje, jakie urzadzenia sg
proponowane przez Wykonawcow i czy spelniaja wymogi SIWZ. Jesli Zamawiajacy bedzie wymagat
dostarczenia kart technicznych to czy powinny one by¢ potwierdzone za zgodno$¢ z oryginatem przez
producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty oryginalnych lub potwierdzonych za
zgodno$¢ z oryginatem przez producenta Kart technicznych i certyfikatow proponowanych urzadzen
w celu sprawdzenia ich zgodnosci z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 5. Organizacja placu zabaw dla oddziatu przedszkolnego w Ostrowach. Dostawa i montaz
drazkow gimnastycznych podwajnych.

Zamawiajacy nie okreslit wymaganej ilosci dla danej pozycji. Bardzo prosze o informacje¢ jaka ilo§¢
oferent powinien wycenié¢

Odpowiedz: Dostawa i montaz drazkéw gimnastycznych — szt. 1

Pytanie 6.

Dostawa pomocy dydaktycznych, zabawek, artykutéw plastycznych

Oddziat przedszkolny w Ostrowach

Poz.68 Pacynki na palce- Zwierzeta I

Zamawiajacy nie okreslit wymaganej ilosci dla danej pozycji. Bardzo prosze o informacjg ile
kompletow pacynek oferent powinien wycenic.

Odpowiedz: Poz. 68 Pacynki na palce- Zwierzeta I — 2 kpl.

Wojt Gminy
/-] Zdzistaw Kostrzewa



